
  
        
                                                                                                 
                                           

                           
ПЕТРОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ 
Петровского  муниципального района 

Саратовской области 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
от 29.03.2016 г.   № 76-426 
г. Петровск Саратовской области  

 
О внесении изменений в решение  
Петровского районного Собрания  
от 25.06.2015 года №65-344 «О порядке  
предоставления жилых помещений  
муниципального специализированного  
жилищного фонда Петровского муниципального  
района Саратовской области» 
 
    В соответствии с Жилищным кодексом РФ, Федеральным законом 
от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного 
самоуправления в  Российской Федерации», Законом Саратовской области 
от 28.04.2005 года № 39-ЗСО «О предоставлении жилых помещений в 
Саратовской области», Петровское районное Собрание 

 
РЕШИЛО: 

 
1. Внести в решение Петровского районного Собрания Петровского 

муниципального района Саратовской области   от  25.06.2015 года № 65-344 
«О порядке предоставления жилых помещений муниципального 
специализированного жилищного фонда Петровского муниципального 
района Саратовской области» следующие изменения: 

в разделе 2. Порядок предоставления служебных жилых помещений 
приложения к решению Петровского районного Собрания от 25.06.2015 г.         
№ 65-344  пункт 2.1 изложить в новой редакции: 

«2.1.   Служебные жилые помещения предоставляются гражданам в 
связи с характером их трудовых отношений с: 

- органом государственной власти; 
- органом местного самоуправления; 
- муниципальным унитарным предприятием; 
- государственным или муниципальным учреждением; 
- в связи с прохождением службы;   
- в связи с избранием на выборные должности в органы государственной 

власти или органы местного самоуправления.». 



 
2. Администрации Петровского муниципального района Саратовской 

области разместить настоящее решение на официальном сайте 
администрации Петровского муниципального района Саратовской области в 
сети Интернет. 

 
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по законности, борьбе с преступностью, безопасности 
и защите прав личности. 

 
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 
 
И.о. главы Петровского 
муниципального района                                                           С.А. Гвоздева 
 
 
Секретарь Петровского 
районного Собрания                                                        В.Г. Максимов 
 


